
і
НОВОЯВОРІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 
Наказ

02.11.2022 Новояворівськ №02-02/91

Про підсумки проведення
І етапу XIII Міжнародного мовно-літературного 
конкурсу учнівської та студентської молоді 
імені Тараса Шевченка

На виконання Указу Президента України від 30.09.2010 № 928 «Про 
Міжнародний мовно-літературний конкурс учнівської та студентської молоді 
імені Тараса Шевченка», згідно з Положенням про Міжнародний мовно- 
літературний конкурс учнівської та студентської молоді імені Тараса 
Шевченка, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 
01.06.2011 № 571, листа Міністерства освіти і науки України від 18.10.2022 
№ 1/12288-22 «Про проведення XIII Міжнародного мовно-літературного 
конкурсу учнівської та студентської молоді імені Тараса Шевченка», на 
виконання наказу департаменту освіти і науки Львівської обласної державної 
адміністрації від 21.10.2022 №02-01/01/259 «Про проведення XIII 
Міжнародного мовно-літературного конкурсу учнівської та студентської молоді 
імені Тараса Шевченка серед учнів закладів загальної середньої освіти у 
2022/2023 навчальному році», з метою піднесення престижу української мови і 
літератури серед молодого покоління, заохочення учнів до вивчення рідної 
мови, виявлення обдарованої учнівської молоді, майбутньої плеяди 
літературних митців, розвитку їх творчого потенціалу, виховання поваги до 
мови і традицій свого народу, підвищення рівня мовної освіти в Україні та за її 
межами, рівня знань з української мови і літератури

Беручи до уваги результати проведення І етапу Конкурсу,

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити список переможців І етапу XIII Міжнародного мовно- 

літературного конкурсу учнівської та студентської молоді імені Тараса 
Шевченка (додаток 1).

2. Нагородити переможців Конкурсу за зайняте І, II, III місце дипломами 
відділу освіти Новояворівської міської ради (додаток 2).

3. Нагородити грамотами відділу освіти Новояворівської міської ради 
вчителів, які підготували переможців Конкурсу (додаток 3).

4. Керівникам закладів загальної середньої освіти Новояворівської міської 
ради проаналізувати результати Конкурсу.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на провідного фахівця відділу



освітньої політики та правового^ забезпечення відділу освіти Новояворівської 
міської ради Л.Кабан.

Начал Михайло ДОРОШ



Додаток 1 
до наказу відділу освіти 

Новояворівської міської ради 
від 02.11.2022 № 02-02/91

Список 
переможців І етапу 

XIII Міжнародного мовно-літературного 
конкурсу учнівської та студентської молоді імені Тараса Шевченка 

серед учнів закладів загальної середньої освіти 
Новояворівської міської ради 

у 2022-2023 н.р.

5 клас
№
з/
п

Назва ЗЗСО Прізвище, ім’я 
учасника

місце Прізвище, ім’я, 
по батькові 

вчителя
1. Терновиттький 

ЗЗСО І-ІІ ступенів
11 Ікарпінець 

Андріяна 
Любомирівна

І Вовк Марія 
Григорівна

2. Новояворівський 
ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№2

Рачкевич 
Ірина Богданівна

II ІПот Мар’яна 
Василівна

3. Новояворівський 
ЗЗСО І-ПІ ступенів 

№3

Андрушків 
Яна Андріївна

III Яремчук Наталія 
Юріївна

6 клас
№
з/
н

Назва ЗЗСО Прізвище, ім’я 
учасника

місце Прізвище, ім’я, 
по батькові 

вчителя
І. Добростанський 

ЗЗСО І-ІІ ступенів
Боляк 

Мар’яна Романівна
І Русановська Марія 

Тимофіївна
2. Шклівський ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів імені 
М.Корчака

Матвеєва
Єлизавета

Олександрівна

II Козак Марія 
Іванівна

3. Воледобростанськ 
ий ЗЗСО І-ІІ 

ступенів

Кізлак
Андрій

Олександрович

III Брушнівська Тамара 
Орестівна

7 клас
№

з/
п

Назва ЗЗСО Прізвище, ім’я 
учасника

місце Прізвище, ім’я, 
но батькові 

вчителя

1. Новояворівський Рябко І Сидорович Ольга



ЗЗСО І-ІІІ ступенів 
№3

Юлія
Олександрівна

Миронівна

2. Новояворівський 
ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№2

Байцар 
Анна Романівна

II Коваль Іванна 
Михайлівна

3. Старші,ький ЗЗСО I- 
III ступенів імені 

Юрія Костіва

Максимишин 
Анна Віталіївна

III Середа Наталія 
Романівна

8 клас
№
з/
п

Назва ЗЗСО Прізвище, ім’я 
учасника

іиісце Прізвище ііи’я 
по батькові 

вчителя
1. Бердихівський ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів
Рубай 

Марія Андріївна
І Сорочинська Ольга 

Михайлівна
2. Добростанський 

ЗЗСО І-ІІ ступенів
Плохих
Софія

Русланівна

II Мозола Г алина 
Миколаївна

3. Старицький ЗЗСО I- 
III ступенів імені 

Юрія Костіва

Шумська
Анастасія
Павлівна

III Струсінська Марія 
Іванівна

9 клас
№
з/
и

Назва ЗЗСО Прізвище, ім’я 
учасника

іиісце Прізвище ім’я 
по батькові 

вчителя
І. Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 
№3

Гунькало 
Надія Романівна

І Васильовська 
Світлана Іванівна 
Грицунь Лариса 

Миколаївна
2. Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 
№2

Кушпир 
Віктор Іванович

II Федюк Ольга 
Михайлівна

3. Воледобростанський 
ЗЗСО І-ІІ ступенів

Кізлак
Маркіян

Олександрович

II Басараб Наталія 
Ігорівна

4. ІІІклівський ЗЗСО І-ІІ 
ступенів імені 

М.Корчака

Іваник 
Анна Олегівна

III І Навало Оксана 
Богданівна

10 клас
№
з/
п

Назва ЗЗСО Прізвище, ім’я 
учасника

місце Прізвище, ім’я, 
по батькові 

вчителя
І. Новояворівський Мельничук І Грицунь Лариса



ЗЗСО І-1ІІ ступенів 
№3

Анастасія
Ярославівна

Миколаївна

2. ІПклівський ЗЗСО І-ІІ 
ступенів імені 

М.Корчака

Мись
Мар’яна
Ігорівна

II Брода Ірина 
Г ригорівна

11 клас
№ Назва ЗЗСО Прізвище, іім’я 

учасника
місце Прізвище, ім’я, 

по батькові 
вчителя

1. Новояворівський 
ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№3

Кісіль 
Марія Андріївна

І Ванцура Марія 
Володимирівна

Харамбура Г алина 
Степанівна

>

Началі Михайло ДОРОШ

v k p a v '-'J:.



Додаток 2 
до наказу відділу освіти

Новояворівської міської ради
від 02.11.2022 № 02-02/91

Рішення
оргкомітету та журі І етапу ХШ Міжнародного мовно-літературного 

конкурсу учнівської та студентської молоді 
імені Тараса Шевченка 

серед учнів 5 - 1 1  класів закладів загальної середньої освіти 
Новояворівської міської ради 

у 2022- 2023 н.р.

1. Нагородити дипломом 1-го ступеня

№
з/п

Назва ЗЗСО Прізвище, ім’я 
учасника

Місце Клас

1. Терновицький ЗЗСО 
1-І І ступенів

Шкарпінець
Андріяна

Любомирівна

І 5

2. Добростанський 
ЗЗСО І-ІІ ступенів

Боляк 
Мар’яна Романівна

І 6

3. Новояворівський 
ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№3

Г унькало 
Надія Романівна

І 9

4. Бердихівський ЗЗСО 
І-ІІІ ступенів

Рубай 
Марія Андріївна

1 8

5. Новояворівський 
ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№3

Рябко
Юлія

Олександрівна

І 7

6. Новояворівський 
ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№3

Мельничук
Анастасія

Ярославівна

І 10

7. Новояворівський 
ЗЗСО І-ІП ступенів 

№3

Кісіль 
Марія Андріївна

І 11

2. Нагородити дипломом Н-го ступеня

№
з/п

Назва ЗЗСО Прізвище, ім’я 
учасника

Місце Клас

1. Новояворівський Рачкевич II 5



ЗЗСО І-ІІІ ступенів 
№2

Ірина Богданівна

2. ІПклівський ЗЗСО I- 
III ступенів імені 

М.Корчака

Матвеєва
Єлизавета

Олександрівна

II 6

3. Новояворівський 
ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№2

Байцар 
Анна Романівна

II 7

4. Добростанський 
ЗЗСО І-ІІ ступенів

Плохих
Софія

Русланівна

II 8

5. Новояворівський 
ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№2

Кушпир 
Віктор Іванович

II 9

6. Воледобростанський 
ЗЗСО І-П ступенів

Кізлак
Маркіян

Олександрович

II 9

7. ІПклівський ЗЗСО I- 
III ступенів імені 

М.Корчака

Мись 
Мар’яна Ігорівна

11 10

3. Нагородити дипломом ІІІ-го ступеня

№
з/п

Назва ЗЗСО Прізвище, ім’я 
учасника

Місце Клас

І. Новояворівський 
ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№3

Андрушків 
Яна Андріївна

111 5

2. Воледобростанський 
ЗЗСО 1-11 ступенів

Кізлак
Андрій

Олександрович

III 6

3. Старицький ЗЗСО 1- 
111 ступенів імені 

Юрія Костіва

Максимишин 
Анна Віталіївна

111 7

4. Старицький ЗЗСО I- 
III ступенів імені 

Юрія Костіва

Шумська 
Анастасія Павлівна

III 8

5. Шклівський ЗЗСО I- 
111 с й ^ ш Ш іїш і

Іваник 
Анна Олегівна

III 9

|u°f п ‘ Иі
11°  “ = і /  . 4  ї ї  1Начадьі^іік

" 9  ^ .,

Михайло ДОРОШ



Додаток З 
до наказу відділу освіти 

Новояворівської міської ради 
від 02 .11.2022 № 02-02/91

Рішення
оргкомітету та журі І етапу XIII Міжнародного мовно-літературного 

конкурсу учнівської та студентської молоді 
імені Тараса Шевченка 

серед учнів 5 - 1 1  класів закладів загальної середньої освіти 
Новояворівської міської ради 

2022-2023 н.р.

Нагородити грамотами відділу освіти Новояворівської міської ради 
вчителів, які підготували переможців конкурсу

5 клас
№
з/
п

Назва ЗЗСО Прізвище, ім’я, 
по батькові 

вчителя
1. Терновицький ЗЗСО І-ІІ ступенів Вовк Марія Григорівна

2. Новояворівський ЗЗСО 1-ІП 
ступенів №2

Шот Мар’яна Василівна

3. Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ 
ступенів №3

Яремчук Наталія Юріївна

6 клас
№
з/
н

Назва ЗЗСО Прізвище, ім’я, 
по батькові 

вчителя
1. Добростанський ЗЗСО І-ІІ ступенів Русановська Марія Тимофіївна
2. ТПклівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

імені М.Корчака
Козак Марія Іванівна

3. Воледобростанський ЗЗСО І-ІІ 
ступенів

Брушнівська Тамара 
Орестівна

7 клас
№

з/
п

Назва ЗЗСО Прізвище, ім’я, 
но батькові 

вчителя

І. Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ 
ступенів №3

Сидорович Ольга Миронівна



2. Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ 
ступенів №2

Коваль Іванна Михайлівна

3. Старицький ЗЗСО 1-ІП ступенів 
імені Юрія Костіва

Середа Наталія Романівна

8 клас
№
з/
п

Назва ЗЗСО Прізвище ім’я 
по батькові 

вчителя
1. Бердихівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів Сорочинська Ольга Михайлівна
2. Добростанський ЗЗСО І-1І ступенів Мозола Г алина Миколаївна

3. Старицький ЗЗСО І-ІІІ ступенів 
імені Юрія Костіва

Струсінська Марія Іванівна

9 клас
№
з/
п

Назва ЗЗСО Прізвище ім’я 
по батькові 

вчителя
1. Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів №3
Васильовська Світлана Іванівна 

Грицунь Лариса Миколаївна
2. Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів №2
Федюк Ольга Михайлівна

3. Воледобростанський ЗЗСО 1-ІІ 
ступенів

Басараб Наталія Ігорівна

4. ІПклівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів 
імені М.Корчака

І Навало Оксана Богданівна

10 клас

№
з/
п

Назва ЗЗСО Прізвище, ім’я, 
по батькові 

вчителя
1. Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів №3
Грицунь Лариса Миколаївна

2. Шклівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів 
імені М.Корчака

Брода Ірина Григорівна



11 клас

№
з/п

Назва ЗЗСО . Прізвище, ім’я, 
по батькові 

вчителя

1. Новояворівський ЗЗСО І-ПІ 
ступенів 

№3

Ванцура Марія Володимирівна 

Харамбура Г алина Степанівна

Начал Михайло ДОРОШ


